Karta katalogowa

Temponox XL-ztgczka redukcyjna

z SC-Contur

- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane
wyposazenie

Element uszczelniajgcy EPDM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajgcy
Wskazowka

Nie nadaje sie do instalacji wody uzytkowej!
nr wzoru 1715.1XL

di1
d2

Witasciwosci

nr kat. 809 553

Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna $rednica rury 2
Wymiar Z

Dtugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

a13b5c363f5af9525913f826cdad325fe28efa82

di
d2

materiat

491 g
1554 cm®

88,9
54
90 mm

130 mm

stal nierdzewna
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